
Naručitelj: SREDiŠNJI DRŽAVNI URED ZA RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA 
Adresa: Ivana Lučića 8, Zagreb 
018: 55422358623 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi 2016 (Narodne novine, 120/16) naručitelj donosi: 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

Procijenjena 
Vrsta postupka Naznaka sklapa li se 

Redni broj 
Evidencijski 

Predmet nabave CPV vrijednost 
javne nabave ugovor o javnoj nabavi 

broj nabave nabave, akoje 
poznata [kn] 

ili okvirni sporazum 

1 2 3 4 5 6 6 

Uredski 

1 
08/2015-1 materijal-

20.000,00 SDUJN Narudžbenica 
08/215-2 uredski i pisaći 

pribor 

Opskrba 
2 912017 električnom 60.000,00 SDUJN Ugovor 

energijom 

3 1/2016 Licence 80.000 SDUJN Narudžbenica 

Računala i 
4 1/2017 računalna 110.000,00 SDUJN Narudžbenica/Ugovor 

oprema 

Održavanje 
računalne CPV-72000000-5 

Jednostavna 5 10/2018 opreme i 35.000,00 
nabava 

Ugovor 
sistemskih 
proQrama 

Planirani Planirano trajanje 
početak ugovora o javnoj 

postupka nabavi ili okvirnog 
javne nabave sporazuma 

8 9 

Potpisani OS 

Potpisani OS 

Potpisani OS 

Potpisani OS 

siječanj 2018 



Izvođenje 

6 2/2018 građevinskih CPV-71541000-2 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2018 
radova 

Uredska CPV-39130000-2 Jednostavna 
7 3/2018 oprema i 120.000,00 

nabava Ugovor veljača 2018 
namještaj 

održavanja i 
podrške sustava 
za preuzimanje i Jednostavna 

8 4/2018 arhiviranje CPV-72212000-4 40.000,00 
nabava 

Ugovor siječanj 2018 
mrežnih resursa 

za potrebe 
Ureda 

9 5/2018 
Komunikacijska C PV -32500000-8 20.000,00 

Jednostavna 
narudžbenica 

svibanjllipanj 
oprema nabava 2018 

Održavanje 

10 6/2018 
sustava portala CPV-72212224-5 

80.000,00 
Jednostavna 

siječanj/2018 
otvorenih nabava ugovor 

podataka 
postupak 

11 7/2018 
nabave CPV-72611000-6 

150.000,00 
Jednostavna 

siječanj 2018 platforme za nabava 
ugovor 

kolaboraciju 
postupak 

12 8/2018 
nabave CPV-7241 0000-7 

175.000,00 
Jednostavna 

siječanj 2018 infrastrukture u nabava 
ugovor 

oblaku 
Usluge vanjskih 
stručnjaka za 
upravljanje 

13 01/2018 projektom i CPV-72224000 768.106,40 Otvoreni postupak ugovor lipanj 2018 
provedbom 
postupka 
nabave 

14 9/2018 
Ispitivanje CPV-74130000-9 

95.000,00 
Jednostavna lipanj 2018 

javnog mnijenja nabava ugovor 

-------_. -



15 11/2018 

*izmjena plana nabave 

Smještaj 
gradiva 

Središnjeg 
kataloaa RH 

Podaci u registru su ažurirani na dan: 28.05.2018. 

CPV-799951 00-6 
35.000,00 

Jednostavna 
nabava 

ugovor srpanj 2017 

-" rt "'ovorli1 a 

~ --.~~;' 
:J'-v/) 

~ ',,1': ' . . ,:. ,:I. 
1.2'11 " \1 \ 'J ~-.'Y". ... ~" oO 

~:.;...:%' 

učitelja: 


